П Р О Т О К О Л № 6

заседания Общественного Совета профилактики правонарушений

Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области

от   04 декабря  2019 года

Всего членов: 5 чел.

Яношев В.И.

Калинченко Н.В.

Седых Р.В.

Счастливцева Г.Н.

Кондратенко Л.М.

Присутствовало: 5 чел

    Приглашенные : представитель  МО МВД «Рыльский» по  Рыльскому району

Постольный И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении профилактической беседы с Мироновой Е.Г.
СЛУШАЛИ: Председателя Совета профилактики  Яношева В.И., который указал

что Миронова Е.Г. похитила денежные средства в с.Крупец у Решетовой Н.И..

         ВЫСТУПИЛИ: Участковый уполномоченный полиции МО МВД  России «

Рыльский» Постольный И.В., который разъяснил Мироновой Е.Г. ответственность по

действующему уголовному и административному законодательству РФ.

        РЕШИЛИ: С целью предотвращения совершения умышленных преступлений со

стороны ране судимых лиц, для устранения обстоятельств, способствующих совершению

преступлений, усилить работу по реализации советом профилактики мер

профилактического воздействия и социальной адаптации в отношении указанных

категорий лиц.

Председатель Общественного Совета профилактики                     Яношев В.И.